petens cum instancia, ut easdem litteras acceptare et nostro dignaremur priuilegio confirmare. Quarum quidem litterarum tenor talis est.

Következik a 85. szám.

Nos igitur considerantes seruicia meritoria ipsius comitis andree fidelis nostri, que in omnibus Regni expedicionibus, tam in Regno, quam extra Regnum, cum feroore fidelitatis indefesse, laudabiliter inpendit, se et suos dubijs fortune casibus submittendo, et specialiter habentes in memoria wlnera, que idem sub castro *Tras . . . ch (?) in Styria, per eundem karissimum patrem nostrum vnacum Dyonisijo filio Georgij tunc (co)mite de Moroucha, Gregorio comite castriferrey, et alijs Regni baronibus transmissus*, pertulit, viriliter et laudabiliter dimicando, sicut eciam per eosdem barones nobis constituit euidenter; propter que sibi uolentes digne remuneracionis beneficio respondere, predictam terram Kemunch cum pertinen cijs et utilitatibus suis, sub eisdem metis et terminis, quibus olim fuerat limitata, eidem comiti andree, et per eum suis heredibus, herendumque successoribus dimisimus et reliquimus perpetuo et irreuocabiliter pacifice possidendam, litterasque ipsius karissimi patris nostri, super collacione predicte terre Kemunch concessas, ratas habentes et acceptas et de uerbo ad uerbum presentibus insertas, auctoritate presencium duximus confirmandas. In cuius reij memoriam, firmitatemque perpetuam presentes concessimus litteras, duplicitis sigilli nostri munimine roboratas. Datum per manus magistri Benedicti prepositi ecclesie Orodicensis aule nostre uicecancellarij dilecti et fidelis nostri. Anno domini M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. LXX<sup>o</sup>. Tercio, secundo ydus May, Regni autem nostri anno Primō. Venerabili uiro magistro Nycolao sancte Strigon. ecclesie Electo, aule nostre Cancellario perpetuoque comite Loci eusdem; venerabilibus patribus Stephano Colocensi et Johanne Spalatensi archieppis, Lamperto agriensi, Briccio Chanadiensi, Job quinquecclesiensi, Philippo Vaciensi, aule domine Regine karissime matris nostre Cancellario et comite Neugradiensi, paulo ve sprimiensi, Tymotheo Zagrabiensi, Lodomerio varadiensi, Dyo-

nисio Jauriensи et Petro Transsilvano Episcopis, ecclesias dei feliciter gubernantibus; Laurencio Palatino comite supruniensи et de Barana ac iudice Cumanorum, Henrico bano tocius Sclauonie, Nycolao Voyuoda Transsiluano comite de Zounuk, Stephano magistro Tauarnicorum nostrorum, Ladizlao iudice curie nostre comite de Bana, Erney bano de vazara et de Sov, Johanne bano de Macho, Stephano bano de Bozna, Gregorio bano de Beronch et de Kuchov, Paulo bano de Zeurino, Reynoldo magistro dapiferorum nostrorum comite Zolgageuriensi, vgrino magistro agasonum nostrorum comite Syrmiensi, Laurencio magistro Pincernarum nostrorum comite de Kewe et de Crasov, Moys comite Symigiensi, Dedalo comite Zaladiensi Michaele comite Nytriensi et alijs quampluribus, comitatus Regni tenentibus et honores.